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Capital Analysis výsledky uzavřených signálů v období září 2020



Entry time Exit/Transfer Time Direction Quantity Symbol Entry price Exit price Dividends Financing Rollover adj Profit/Loss Balance

Entry time Exit/Transfer Time Direction Quantity Symbol Entry price Exit price Dividends Financing Rollover adj Profit/Loss Balance

14.09.2020 11:23 30.09.2020 16:42 Buy 10 CORN 370,73 382,03 0 -8,64 0 104,36 47666,99

29.09.2020 7:57 30.09.2020 16:36 Buy 6 WHEAT 547,95 580,05 0 -0,48 0 192,12 47562,63

30.09.2020 10:08 30.09.2020 12:25 Buy 5 PLATINUM 875,7 886,5 0 0 0 54 47370,51

22.09.2020 14:11 30.09.2020 10:42 Buy 6.00k GBP/NZD 1,9194 1,95079 0 -8,45 0 115,61 47316,51

24.09.2020 8:08 30.09.2020 5:49 Buy 5 PLATINUM 845,45 878 0 -4,51 0 158,24 47200,9

25.09.2020 8:26 29.09.2020 15:11 Buy 90 BrentOil 42,09 41,49 0 -2,21 -51,3 -107,51 47042,66

21.09.2020 10:27 29.09.2020 13:35 Buy 4 SOYBEAN 1,038.75 990 0 -4,71 0 -199,71 47150,17

24.09.2020 11:48 29.09.2020 8:06 Buy 2 Europe50 3,166.50 3,187.50 0 -4,09 0 44,92 47349,88

24.09.2020 7:36 25.09.2020 7:38 Buy 400 SILVER 22,234 23,199 0 -1,35 0 384,65 47304,96

14.09.2020 5:27 24.09.2020 13:04 Buy 300 VIXX 31,07 33,01 0 -13,46 0 568,54 46920,31

21.09.2020 13:00 24.09.2020 11:36 Sell 160 OIL 40,52 40,05 0 -1,44 0 73,76 46351,77

14.07.2020 20:47 24.09.2020 6:53 Sell 10.00k AUD/JPY 74,8 74,049 0 -71,86 0 -0,53 46278,01

22.09.2020 13:57 24.09.2020 5:01 Buy 10.00k EUR/USD 1,17291 1,165 0 -6,82 0 -85,92 46278,54

23.09.2020 18:07 23.09.2020 22:44 Buy 400 SILVER 22,855 22,3 0 -1,33 0 -223,33 46364,46

20.07.2020 6:43 23.09.2020 17:37 Sell 5 PLATINUM 850,95 842,1 0 -31,85 32 44,4 46587,79

23.09.2020 10:18 23.09.2020 14:04 Sell 10.00k USD/CHF 0,91902 0,923 0 0 0 -43,13 46543,39

22.09.2020 7:14 23.09.2020 13:56 Buy 2 USA500 3,259.18 3,300.83 0 -0,96 0 82,34 46586,52

10.09.2020 7:03 23.09.2020 12:03 Buy 8.00k USD/MXN 21,4261 22,1012 0 -18,25 0 226,06 46504,18

22.09.2020 13:30 23.09.2020 10:32 Sell 1,500.00 NaturalGas 2,621 2,565 0 -0,3 0 83,7 46278,12

02.09.2020 13:28 23.09.2020 10:28 Sell 100 ROCKET 18,7 18,65 0 -5,11 0 0,75 46194,42

26.08.2020 12:58 22.09.2020 10:57 Sell 4 PLATINUM 921,25 900,65 0 -10,45 25,6 97,55 46193,67

08.09.2020 11:23 22.09.2020 10:31 Buy 12.00k USD/CAD 1,31644 1,3295 0 -22 0 95,87 46096,12

16.09.2020 11:39 22.09.2020 8:30 Sell 10.00k GBP/USD 1,29692 1,2835 0 -6,9 0 127,3 46000,25

21.09.2020 10:19 21.09.2020 14:33 Sell 2 Palladium 2,337.60 2,258.50 0 0 0 158,2 45872,95

11.09.2020 6:40 21.09.2020 14:13 Sell 5 GOLD 1,942.71 1,909.91 0 -7,39 0 156,61 45714,75

14.09.2020 5:29 21.09.2020 8:49 Sell 4 USA500 3,360.58 3,248.68 0 -7,13 0 440,47 45558,14

85 % úspěšnost uzavřených pozic, od 1.9.2020 do 31.9.2020 při 1 % marginu míra zhodnocení 18.31 %



16.09.2020 13:05 21.09.2020 7:24 Buy 90 BrentOil 41,54 42,44 0 -2,83 0 78,17 45117,67

08.09.2020 10:28 21.09.2020 7:21 Sell 6.00k CHF/JPY 115,6 114,5 0 -11,55 0 51,85 45039,5

04.09.2020 10:04 18.09.2020 8:52 Sell 2 COCOA 2,617.50 2,623.50 0 -5,5 0 -17,5 44987,65

15.09.2020 13:06 17.09.2020 13:53 Sell 11.00k EUR/USD 1,18767 1,18077 0 -4,27 0 71,63 45005,15

12.08.2020 13:08 17.09.2020 13:45 Sell 1,000.00 NaturalGas 2,1 2,135 0 -6,69 137 95,31 44933,52

11.09.2020 6:53 17.09.2020 13:45 Sell 1,500.00 NaturalGas 2,303 2,133 0 -1,56 0 253,44 44838,21

09.09.2020 13:42 17.09.2020 13:31 Sell 10 FACEBOOK 273,88 259,92 0 -1,63 0 137,97 44584,77

04.09.2020 14:04 17.09.2020 10:34 Buy 300 SUGAR 11,95 12,96 0 -6,93 -216 80,07 44446,8

16.09.2020 6:27 17.09.2020 10:29 Buy 4 SOYBEAN 992,63 1,013.88 0 -0,59 0 84,41 44366,73

21.08.2020 12:00 17.09.2020 6:51 Sell 100 SILVER 26,4 26,795 0 -5,55 0 -45,05 44282,32

17.08.2020 15:37 17.09.2020 1:49 Sell 15.00k CAD/JPY 80,2 79,5 0 -61,34 0 38,59 44327,37

10.09.2020 6:44 17.09.2020 0:24 Sell 10.00k EUR/CHF 1,07646 1,074 0 -10,93 0 16,06 44288,78

09.09.2020 13:39 16.09.2020 13:50 Buy 5 TESLA 352,45 438,99 0 -2 0 430,7 44272,72

08.09.2020 7:01 15.09.2020 16:35 Buy 4 Palladium 2,330.60 2,401.40 0 -11,31 0 271,89 43842,02

31.08.2020 11:15 15.09.2020 13:54 Buy 4 SOYBEAN 966,13 995,13 0 -8,54 0 107,46 43570,13

10.09.2020 12:19 15.09.2020 12:55 Buy 60 COTTON 64,85 65,99 0 -2,85 0 65,55 43462,67

02.09.2020 8:30 14.09.2020 17:02 Sell 30 COFFEEC 129,93 122,5 0 -3,62 0 219,28 43397,12

08.09.2020 7:11 14.09.2020 13:50 Buy 12 PLATINUM 918,55 960 0 -11,6 0 485,8 43177,84

08.09.2020 11:30 14.09.2020 10:11 Sell 10.00k AUD/CHF 0,66433 0,6601 0 -6,66 0 39,93 42692,04

09.09.2020 7:22 11.09.2020 6:59 Buy 80 OIL 36,78 37,13 0 -0,87 0 27,13 42652,11

01.09.2020 9:46 11.09.2020 6:35 Sell 10.00k EUR/CHF 1,0825 1,07767 0 -18,72 0 34,32 42624,98

07.09.2020 9:52 10.09.2020 19:26 Sell 1,500.00 COPPER 3,0608 2,96 0 -1,04 0 150,16 42590,66

09.09.2020 7:22 10.09.2020 12:21 Buy 80 OIL 36,78 37,63 0 -0,44 0 67,56 42440,5

04.09.2020 7:51 09.09.2020 13:53 Buy 1 Germany30 13,100.27 13,200.20 0 -8,52 0 109,6 42372,94

09.09.2020 7:08 09.09.2020 13:35 Sell 300 VIXX 30,54 28,97 0 0 0 471 42263,34

08.09.2020 21:52 09.09.2020 7:44 Sell 5.00k EUR/AUD 1,63481 1,629 0 0 0 21 41792,34

04.09.2020 11:07 08.09.2020 22:09 Sell 10.00k NZD/JPY 71,332 70 0 -2,84 0 122,91 41771,34

01.09.2020 14:02 08.09.2020 10:16 Buy 10 CORN 357,5 359,28 0 -3,65 0 14,15 41648,43

07.09.2020 9:43 08.09.2020 10:06 Sell 12 GOLD 1,928.17 1,914.82 0 -1,76 0 158,44 41634,28

26.08.2020 8:25 08.09.2020 9:43 Sell 10.00k GBP/JPY 139,684 139,05 0 -20,92 0 38,71 41475,84

08.09.2020 7:42 08.09.2020 7:42 Buy 1 Palladium 2,336.90 2,334.30 0 0 0 -2,6 41437,13



31.08.2020 11:28 08.09.2020 7:18 Sell 350 VIXX 26,59 29,82 0 -6,35 0 -1136,85 41439,73

04.09.2020 7:29 08.09.2020 7:18 Sell 350 VIXX 33,69 29,87 0 -3,18 0 1333,82 42576,58

01.09.2020 10:13 07.09.2020 12:08 Buy 15.00k EUR/GBP 0,8905 0,899 0 -12,61 0 155,05 41242,76

29.06.2020 7:45 07.09.2020 11:48 Sell 3,000.00 HeatingOil 1,1356 1,1378 0 -19,65 63 36,75 41087,71

03.09.2020 9:22 04.09.2020 14:36 Sell 10.00k GBP/JPY 141,347 140,247 0 -1,61 0 101,82 41050,96

20.08.2020 13:49 04.09.2020 14:34 Sell 40 OIL 41,78 40,18 0 -1,95 0 62,05 40949,14

01.09.2020 7:12 04.09.2020 12:34 Sell 14.00k USD/MXN 21,8009 21,5099 0 3,56 0 193,01 40887,09

18.08.2020 13:29 04.09.2020 7:18 Sell 20 OIL 42,53 41,17 0 -1,12 0 26,08 40694,08

02.09.2020 7:19 03.09.2020 23:18 Sell 11.00k NZD/JPY 71,664 70,999 0 -4,22 0 64,74 40668

03.09.2020 7:45 03.09.2020 13:21 Buy 10.00k EUR/CAD 1,54581 1,5525 0 0 0 51,02 40603,26

31.08.2020 7:37 03.09.2020 11:28 Buy 8.00k USD/CZK 22,0493 22,3009 0 -5,76 0 84,36 40552,24

31.08.2020 7:08 02.09.2020 13:35 Sell 4 GOLD 1,963.27 1,949.98 0 -1,2 0 51,96 40467,88

01.09.2020 12:36 02.09.2020 7:27 Sell 1,500.00 NaturalGas 2,577 2,463 0 -0,29 0 170,71 40415,92

11.08.2020 6:13 02.09.2020 7:11 Sell 10.00k AUD/NZD 1,0833 1,08769 0 -18,25 0 -47,93 40245,21

19.08.2020 10:18 02.09.2020 1:29 Sell 2.00k AUD/NZD 1,093 1,08699 0 -2,34 0 5,8 40293,14

28.08.2020 7:42 01.09.2020 7:08 Sell 250 DeutscheBank 8,25 8 0 -1,09 0 73,78 40287,34



Disclaimer
CapitalAnalysis.cz je webová stránka provozovaná společností Obchodni Systemy s.r.o. se sídlem Žirovnická 3133/6, Praha 10 - Záběhlice, 106 00, Česká 
republika, ICO 076 35 729.
Všechny názory, novinky, výzkumy, analýzy, ceny nebo jiné informace obsažené na těchto stránkách či v dokumentech, jež tvoří obsah webu www.capital-
analysis.cz, jsou poskytovány jako obecné komentáře k trhu ve formě informačního servisu, nepředstavují investiční poradenství a nemohou být posuzovány jako 
obchodní návrhy. Neneseme žádnou odpovědnost za ztrátu nebo škodu, která může vzejít přímo nebo nepřímo z použití nebo spoléhání se na takové informace.
Výsledky v minulosti nejsou zárukou výsledků budoucích. Hypotetické výsledky mají mnoho přirozených omezení, z nichž některé jsou popsány níže. 
Neposkytujeme žádné záruky, že na jakémkoliv obchodním účtu bude dosaženo či že existuje pravděpodobnost dosažení zisků či ztrát podobných 
prezentovaným výsledkům. Ve skutečnosti existují často velké rozdíly mezi výsledky hypotetickými a výsledky skutečnými, dosaženými pomocí jakéhokoliv 
obchodního nástroje. Jedním z omezení hypotetických výsledků je, že jsou obecně připravovány s odstupem času a využívají benefitu zpětného pohledu na věc. 
Navíc, hypotetický trading nezahrnuje finanční rizika a žádné hypotetické obchody nemohou kompletně odrážet dopady finančního rizika v reálném 
obchodování. Například, schopnost odolávat ztrátám či držet se určitého obchodního programu navzdory obchodním ztrátám jsou faktory, které mohou 
nepříznivě ovlivnit skutečné obchodní výsledky. Existuje mnoho dalších faktorů souvisejících s trhy či s implementací jakéhokoliv konkrétního obchodního 
programu či nástroje, které není možné dopředu odhadnout při přípravě hypotetických výsledků a které mohou nepříznivě ovlivnit skutečné obchodní výsledky.
Obchodování na kterémkoliv devizovém trhu s marží obnáší velkou míru rizika a nemusí být vhodné pro všechny investory. Obchodování s vysokou pákou může 
fungovat jak ve Váš prospěch, tak i proti Vám. Předtím, než se rozhodnete obchodovat na devizovém trhu, pečlivě zvažte své investiční cíle, množství zkušeností 
a toleranci riskovat. Existuje možnost, že utrpíte ztrátu části nebo celé výchozí investice, a proto není vhodné investovat peníze, které si nemůžete dovolit ztratit. 
Měl/a byste si být vědom/a všech rizik spojených s obchodováním na devizových trzích a v případě jakýchkoliv pochybností vyhledat radu fundovaného 
nezávislého finančního poradce.


